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Державна податкова служба України 

 Гарячі лінії ГУ ДПС у Тернопільській області: https://tr.tax.gov.ua/anonsi-ark/30680.html
 Чат-бот ДПС «StopViolationBot» t.me/StopOverpriceBot

 Мобільний застосунок «Моя податкова»
Android https://play.google.com/store/apps/details?id=my.tax.gov.ua

iOS https://t1p.de/lgu5a
 Для оперативної комунікації з інститутами громадянського суспільства в органах ДПС діє комунікаційна податкова

платформа: tr.ikc@tax.gov.ua
 Підпишись на телеграм канал t.me/tax_gov_ua

Підготовлено до друку
ГУ ДПС у Тернопільській області
серпень – 2024, наклад 50 прим.

Державна податкова служба України повідомляє, що відповідно до підпункту 12.4.6 пункту 12.4
статті 12 Податкового кодексу України (далі – ПКУ) постановою Кабінету Міністрів України від 19
грудня 2023 року №  1333 затверджено Порядок подання інформації щодо рішень про
встановлення податкових пільг із сплати місцевих податків та/або зборів, прийнятих на підставі
заяв платників податків про визнання земельних ділянок непридатними для використання у
зв’язку з потенційною загрозою їх забруднення вибухонебезпечними предметами (далі –
Постанова № 1333, Порядок).
Згідно з Порядком сільські, селищні, міські ради, військові адміністрації та військово-цивільні
адміністрації подають інформацію щодо рішень контролюючим органам за місцезнаходженням
земельних ділянок протягом 10 календарних днів з дня прийняття відповідного рішення за
формою згідно з додатком до Порядку.
Постанова №  1333 розміщена на вебпорталі ДПС у розділі «Законодавство/Податки, збори,
платежі/Місцеві податки/Плата за землю (у складі податку на майно)/Нормативно-правові
акти».
 

https://vin.tax.gov.ua/dfs-u-regioni/golov-upr/

